[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.01.2017 г. №  9-ПА
г. Ирбит

Об утверждении Административных    регламентов  предоставления муниципальных  услуг
       В соответствие  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", постановлением администрации Ирбитского муниципального образования от 14.03.2012г.№113-ПА «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»  и, руководствуясь статьями  29.1, 31 Устава Ирбитского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
          1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги: предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду (Приложение №1).
         2.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги: приватизация жилого помещения муниципального жилищного фонда (Приложение  №2).
         3.Приложение №1, утвержденное постановлением администрации Ирбитского муниципального образования от 08.05.2015г.№479-ПА  считать утратившим силу.

         4. Приложение№4, утвержденное постановлением администрации Ирбитского муниципального образования от 11.10.2016г. №901-ПА, считать утратившим силу.

        6.Опубликовать  настоящее постановление в газете «Родники  ирбитские»  и официальном сайте  Ирбитского  муниципального образования.
        7.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по экономике и труду М.М.Леонтьеву.

Глава  администрации
муниципального образования                                                   А.В.Никифоров